

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Trekantens Stilladser A/S

Brovadvej 19, Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr. 44 47 16 71

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2025

Jakob Østervang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. november 2023 - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekantens Stilladser A/S
Brovadvej 19, Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 44 47 16 71

Regnskabsperiode: 29. november 2023 - 31. december 2024

Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Jakob Østervang, formand
Danny Kromanne
Mark Hansen
Ove Nygaard Hansen

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladsmateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.681.294, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.681.294.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. november 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.043.794
Personaleomkostninger	1	<u>(33.013.930)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.029.864
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(900.000)</u>
Resultat før finansielle poster		5.129.864
Finansielle indtægter	3	44.910
Finansielle omkostninger	4	<u>(304.657)</u>
Resultat før skat		4.870.117
Skat af årets resultat	5	<u>(1.188.823)</u>
Årets resultat		<u>3.681.294</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>3.681.294</u>
		<u>3.681.294</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		2.000.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>2.000.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.600.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.600.000</u>
Deposita	8	15.342
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.342</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.615.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.235.924
Igangværende arbejder for fremmed regning		961.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.157.775
Andre tilgodehavender		94.539
Periodeafgrænsningsposter	9	389.790
Tilgodehavender		<u>18.839.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.839.224</u>
Aktiver i alt		<u>22.454.566</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		4.281.294
Egenkapital		4.681.294
Hensættelse til udskudt skat	10	26.871
Hensatte forpligtelser i alt		26.871
Banker		339.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.475.241
Forudfakturering igangværende arbejder		1.547.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		937.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.258.394
Anden gæld		7.188.520
Kortfristede gældsforpligtelser		17.746.401
Gældsforpligtelser i alt		17.746.401
Passiver i alt		22.454.566
Eventualforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. november 2023	400.000	600.000	1.000.000
Årets resultat	0	3.681.294	3.681.294
Egenkapital 31. december 2024	400.000	4.281.294	4.681.294

Noter til årsrapporten

	2023/24
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	27.870.412
Pensioner	3.459.970
Andre omkostninger til social sikring	1.205.532
Andre personaleomkostninger	478.016
	33.013.930
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	54
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	500.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	400.000
	900.000
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.000
Andre finansielle indtægter	4.910
	44.910
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	304.657
	304.657

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
	kr.
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	26.871
Sambeskatningsbidrag	<u>1.161.952</u>
	<u>1.188.823</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.000.000</u>
7 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>(220.000)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.780.000</u>
Årets afskrivninger	400.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(220.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.600.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Tilgang i årets løb	<u>15.342</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>15.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>15.342</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

	<u>2024</u>
	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.871</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>26.871</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Immaterielle anlægsaktiver	(31.429)
Materielle anlægsaktiver	<u>58.300</u>
	<u>26.871</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stillads Holding 07 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 t.kr., i alt 172 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabets lejemål er uopsigelige i henholdsvis 6 og 12 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 574 t.kr. pr. 31. december 2024.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drifts- inventar og materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 19.907 t.kr.